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Rozmawiali o pomocy społecznej
Posiedzenie Komitetu Sterującego w ramach Szwajcarsko – Polskiego Programu Współpracy odbyło się w
Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim. Spotkaniu przewodniczyła wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba.

Posiedzenie Komitetu Sterującego w ramach Szwajcarsko - Polskiego
Programu Współpracy odbyło się w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim.
Spotkaniu przewodniczyła wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba.
W trakcie posiedzenia rozmawiano na temat Projektu KIK/57 pn.: „Podniesienie jakości
usług świadczonych w Jednostkach Organizacyjnych Pomocy Społecznej w celu
wzmocnienia podmiotowości i aktywności życiowej podopiecznych". Celem tego
projektu jest podniesienie jakości usług świadczonych w Jednostkach Organizacyjnych
Pomocy Społecznej w celu wzmocnienia podmiotowości i aktywności życiowej
podopiecznych.
W wyniku działań realizowanych w ramach Projektu zwiększy się ilość
przeprowadzanych zajęć terapeutycznych oraz rehabilitacji, zostanie zwiększona
aktywność życiowa podopiecznych oraz ich podmiotowość. Zostanie także ułatwiony
dostęp do lokali aktywizujących, terapii zajęciowej oraz rehabilitacji medycznej. W
ramach projektu (regranting) przewiduje się realizację działań w ramach dwóch Komponentów.
Pierwszy z nich obejmuje m.in. inwestycje, które będą dotyczyć modernizacji, przebudowy, remontu baz lokalowych JOPS
(m.in. likwidacji barier architektonicznych, alternatywnych metod pozyskiwania energii cieplnej, remontu instalacji
sanitarnych, przeciwpożarowych, teletechnicznych). W ramach Komponentu II zaplanowano prowadzenie komplementarnych
wobec Komponentu I działań szkoleniowych mających na celu podniesienie jakości usług świadczonych w poszczególnych
jednostkach wobec mieszkańców i podopiecznych.
Wnioskodawcy składali wnioski o dofinansowanie swoich przedsięwzięć w terminie od 1 października do 31 grudnia 2012
roku, łącznie w ramach naboru do Komponentu I i II. Stworzono listę podstawową oraz rezerwową. Na dofinansowanie
projektów Instytucja Realizująca przeznaczyła całą dostępną alokację dla działań regrantingowych tj. 17.288.517,16 PLN.
Wnioskodawcy wnioskowali w ramach naboru o dofinansowanie w kwocie 31.270.334,81 PLN. Zarówno projekty na liście
podstawowej jak i rezerwowej zostały ocenione pozytywnie, jednakże z uwagi na niedostatek środków, do dofinansowania
obecnie kwalifikują się jedynie projekty umieszczone na liście podstawowej.
Szczegóły w zakładce dotyczącej Programu na stronie internetowej ŚUW.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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